RESULTADO DA CONVOCATÓRIA Nº 005/2024 - EDITAL 005/FCCR/2024 - CREDENCIAMENTO DE PARECERISTAS DE PROJETOS CULTURAIS

A Comissão de Controle e Avaliação (CCA), no uso de suas atribuições; de acordo com as autorizações legais pertinentes, convoca os credenciados homologados no EDITAL 005/FCCR/2024 -

CREDENCIAMENTO DE PARECERISTAS DE PROJETOS CULTURAIS.

1.1. Os credenciados devem comparecer às reuniões presenciais ou virtuais de atribuição, conforme descrito nesta convocatória, sendo sua data e horário rigorosamente observados. Caso não possa

comparecer o credenciado poderá designar um representante por procuração particular, sem reconhecimento de firma, que deverá ser enviado por e-mail pareceristasfccr@fccr.sp.gov.br.

1.2. Os credenciados que não atenderem a convocação e não participarem da reunião online no dia e horário definido para a atribuição serão considerados desistentes da atribuição conforme nos

termos 7.1.5 do Edital 005/FCCR/2024.

1.3. As atribuições não atendidas não serão remuneradas.

1.4. As certidões apresentadas na inscrição do credenciamento serão confirmadas e validadas para a atribuição dos serviços e caso haja pendências de regularidade o credenciado não poderá

participar da atribuição, sendo repassada ao próximo credenciado habilitado.

1.5. Após a sessão de atribuição, o resultado será publicado em nosso site e os projetos serão atribuídos através do site prosas.com.br.

Edital que o

parecerista

terá projetos a

analisar

Serviço

Qnt. de

parecerist

as

Áreas/Cate

g orias
Demandas

Data  e

hora da

Atribuição

Link da

Reunião

Online

Prazo de

Cumprimento

Prazo de

Entrega

do

Parecer

Valor por

parecer

emitido

(incluso o

valor de

diligências,

recursos/re

analise, se

houver)

Valor total

por

parecerista

(incluso o

valor de

diligências,

recursos/rea

nalise, se

houver)

Atribuídos

EDITAL PNAB

004/FCCR/2024

- PREMIACAO

DE AGENTES

CULTURAIS -

TRAJETORIAS

Pareceristas

especializados

para análise de

mérito cultural dos

projetos indicados

nesta

convocatória.

3

Produção/

Gestão

Cultural

80
26/09/2024

às 09h00

https://meet.

google.com/r

vx-vikw-pmz

15/10/2024
15/10/20

24
R$ 80,00 R$ 6.400,00

Mayomel Music Produções LTDA. – CNPJ

21.661.620/0001-41,

Kinkan Cultural – CNPJ 41.957.611/0001-00,

W S Moraes Produções Artísticas – CNPJ

27.715.544/0001-96

EDITAL PNAB

003/FCCR/2024

- BOLSAS

CULTURAIS

Pareceristas

especializados

para análise de

mérito cultural dos

projetos indicados

nesta convocatória

3

Produção/

Gestão

Cultural

20
26/09/2024

às 09h00

https://meet.

google.com/r

vx-vikw-pmz

15/10/2024
15/10/20

24
R$ 80,00 R$1.600,00

Carolina Marques Henriques Ficheira 09500872706 –

CNPJ 43.262.634/0001-25,

Mayomel Music Produções LTDA.  – CNPJ

21.661.620/0001-41,

Kinkan Cultural – CNPJ 41.957.611/0001-00

São José dos Campos, 26 de setembro de 2024.

Comisssão de Controle e Avaliação - CCA

https://meet.google.com/rvx-vikw-pmz
https://meet.google.com/rvx-vikw-pmz
https://meet.google.com/rvx-vikw-pmz
https://meet.google.com/rvx-vikw-pmz
https://meet.google.com/rvx-vikw-pmz
https://meet.google.com/rvx-vikw-pmz